
KAINORAŠTIS EUR su PVM Ribota serija Ribota serija
VARIANTAS LIFE BUSINESS LIMITED INTENS GT LINE
TCe 100 15 400
"SPECIALUS PASIŪLYMAS" 14 170
TCe 115 16 610 17 240 17 890
"SPECIALUS PASIŪLYMAS" 15 290 15 870 16 460
TCe 140 17 570 18 200 18 860 19 460
"SPECIALUS PASIŪLYMAS" 16 170 16 750 17 360 17 910
TCe 160 19 820 20 430
"SPECIALUS PASIŪLYMAS" 18 240 18 800
Blue dCi 95 17 450 18 180
"SPECIALUS PASIŪLYMAS" 16 060 16 730
Blue dCi 115 19 150 19 780 20 430
"SPECIALUS PASIŪLYMAS" 17 620 18 200 18 800
Kainoraštis galioja nuo 2018-11-01

 

 

  

 

Žieminių padangų komplektas - DOVANA 

 

3+2 metų arba 100.000 km garantija įskaitant periodinių techninių 
aptarnavimų išlaidas – DOVANA 

 

Specialus „Renault“ lizingo pasiūlymas: 

palūkanų marža tik 1,8% + EURIBOR 

 



  

NEPAKARTOJAMAS VAIRAVIMO MALONUMAS 
Penki skirtingi važiavimo režimai ir penkios skirtingos salono 

apšvietimo spalvos. 

Pažangi „Multi-Sense“ technologija leidžia automobilio 

naudotojams suasmeninti savo važiavimo būdą, pasirenkant 

labiausiai pageidaujamą vairavimo stilių. 

„4CONTROL” SISTEMA 
Kompanijos „Renault” sukurta „4Control” visų keturių 

vairuojamųjų ratų sistema užtikrina precizišką bei dinamišką 

valdymą, išskirtinį manevringumą, stabilumą posūkiuose ir 

maksimalų sukibimą su keliu, ypač važiuojant dideliu greičiu. 

„R-LINK 2“, INTUITYVUS VALDYMAS 
Lengvai perprantamu įrenginiu „R-Link 2“ su jutikliniu ekranu 

galima patogiai valdyti įvairias automobilio funkcijas. 

NAUJA KOMFORTO ERDVĖ 
Erdvus salonas, kruopščiai sumodeliuotos ir itin patogios 

sėdynės, kokybiška apdaila ir harmonija, nes malonumas yra 

neatsiejamas nuo komforto. 



LIFE BUSINESS LIMITED INTENS GT LINE

SAUGOS PRIEMONĖS

Antiblokavimo sistema (ABS) su avarinio stabdymo pagalba (AFU) ● ● ● ● ●

Aktyvi avarinio stabdymo sistema (AEBS) - - - P P

Elektroninė stabilumo kontrolės sistema (ESC) ● ● ● ● ●

Įkalnę padedanti įveikti funkcija (HSA) ● ● ● ● ●

Įspėjimo apie saugų atstumą sistema (DW) - - - P P

Padangų oro slėgio jutikliai ● ● ● ● ●

Pastovaus greičio palaikymo sistema su greičio ribotuvu ● ● ● ● ●

Aktyvi pastovaus greičio palaikymo sistema (ACC) - - - P P

Priekinės oro pagalvės (keleivio išjungiama) ● ● ● ● ●

Šoninės oro pagalvės, saugančios dubenį ir krūtinės ląstą ● ● ● ● ●

Užuolaidinės oro pagalvės ● ● ● ● ●

Įspėjantis garsas apie neužsegtus saugos diržus ● ● ● ● ●

3-ijų tvirtinimo taškų saugos diržai priekinėse ir užpakalinėse sėdynėse ● ● ● ● ●

Reguliuojamo aukščio priekinių ir užpakalinių sėdynių galvos atlošai ● ● ● ● ●

Integruoti priekinių sėdynių galvos atlošai (GT Line) - - - - ●

Reguliuojamo aukščio ir padėties priekinių sėdynių galvos atlošai, reguliuojamo aukščio užpakalinių sėdynių 

galvos atlošai
- - - P P

Įranga Isofix vaikų saugos kėdutei tvirtint prie šoninių užpakalinių vietų ● ● ● ● ●

VAIRAVIMO IR VALDYMO ĮRANGA

Elektrinis kintamos galios vairo stiprintuvas ● ● ● ● ●

Rankinis stabdis ● ● ● ● ●

Automatinis, elektromechaninis rankinis stabdis - - P 242 242

Kelionės kompiuteris ● ● ● ● ●

7'' TFT skystųjų kristalų ekranas (integruotas prietaisų skydelyje) - - P ● ●

Projekcinis ekranas ant priekinio stiklo - - - P P

Raktas su nuotoliniu centrinio užrakto valdymu ir automobilio užvedimu ● ● ● - -

Renault laisvų rankų kortelė su pasisveikinimo funkcija - - ● ● ●

Multi-Sense sistema - - - ● ●

Eismo juostos sekimo sistema (LDW) - - P P P

Kelio ženklų atpažinimo sistema su greičio įspėjimo funkcija (TSR/OSP) - - P P P

Aklosios zonos stebėjimo sistema (BSW) - - - P P

Užpakaliniai atstumo jutikliai - ● ● ● ●

Priekiniai ir užpakaliniai atstumo jutikliai - - P - -

Priekiniai ir užpakaliniai atstumo jutikliai su galinio vaizdo kamera - - - P P

Easy Park Assist sistema - - - P P

MATOMUMAS - APŠVIETIMAS

Rūko žibintai 157 ● ● ● -

Šviesadiodžiai dienos žibintai (6 LED lemputės) ● ● - - -

Šviesadiodžiai dienos žibintai su „Edge Light” technologija - P ● ● ●

Šviesadiodžiai priekiniai žibintai „PureVision” - - - P 847

Šviesadiodžiai užpakaliniai 3D žibintai su „Edge Light” technologija (šviečia nuolatos) ● ● ● ● ●

Skirtingo valymo dažnio priekiniai valytuvai, su lietaus ir prieblandos davikliu - - ● ● ●

Užpakalinio vaizdo veidrodėlis (dienos ir nakties padėties nustatymas) ● ● ● - -

Elektrochrominis galinio vaizdo veidrodis - - - ● ●

Integruotas apšvietimas skydeliuose nuo saulės - - - ● ●

PATOGUMAS

Oro kondicionierius ● ● - - -

Automatinis dviejų zonų kondicionierius - - ● ● ●

Elektra reguliuojami ir šildomi šoniniai užpakalinio vaizdo veidrodėliai ● ● ● - -

Elektra užlenkiami ir šildomi šoniniai veidrodėliai - - P ● ●

Elektra valdomi priekinių ir užpakalinių durų langai ● ● ● ● ●

Centrinis užraktas ● ● ● ● ●

Ekologiška oda aptrauktas / reguliuojamo aukščio ir atstumo vairaratis  - / ● ● / ● ● / ● ● / ● ● / ●

Šildomas vairas  ir priekinės sėdynės - - - 242 -

SĖDYNĖS - DĖTUVĖS

Reguliuojamo aukščio vairuotojo sėdynė su reguliuojama juosmens atrama  - / - ● / ● ● / ● ● / ● ● / ●

Reguliuojamo aukščio keleivio sėdynė - - - P P

Šildomos priekinės sėdynės - 194 194 194 194

Išilgai stumdomas centrinis valdymo pultas su porankiu ir dėtuve bei dviem puodelių laikikliais ir oro apipūtimo 

angomis antrai sėdynių eilei
 - / - ● / - ● / - ● / ● ● / ●

Užpakalinė sėdynė lankstomu atlošu (galima nulenkti 1/3 arba 2/3) / su porankiu ● / - ● / - ● / - ● / 61 ● / 61

MULTIMEDIJOS ĮRANGA

Radijo grotuvas su Bluetooth®, USB/garso įrangos jungtimis, 4,2'' ekranu ● ● ● - -

Radijo grotuvas su Bluetooth®, USB/garso įrangos jungtimis, 7'' liečiamu ekranu - P P ● ●

Multimedijos ir navigacinė sistema R-LINK 2 su 7'' liečiamu ekranu ir išplėstu Europos žemėlapiu - P P P P

Multimedijos ir navigacinė sistema R-LINK 2 su 8,7'' liečiamu ekranu ir išplėstu Europos žemėlapiu - - - P P

  



LIFE BUSINESS LIMITED INTENS GT LINE

VIDAUS APDAILA

Juodo tono interjeras ● ● ● ● ●

Medžiaginiai apmušalai ● ● ● - -

Medžiaginiai apmušalai GT Line - - - - 242

Medžiaginiai apmušalai su veliūro elementais - - - ● ●

Odiniai apmušalai su ekologiškos odos elementais - - - 1 283 1 283

Alcantara verstos odos apmušalai - - - - 1283

Priekinių durų slenksčių žymėjimas - - - ● ●

"LIMITED" žymėjimas - - ● - -

IŠORĖS APDAILA

Kėbulo/Blizgios juodos/Juodo Chromo spalvos šoniniai veidrodėliai ● / -/ - ● / -/ - - /●/ - ● / - /- - / - / ●

Kėbulo spalvos durų rankenos / su chromo elementais ● / - ● / - ● / - ● / ● ● / ●

Blizgios juodos spalvos priekinės grotelės / su chromo elementais ● / - ● / - ● / - ● / ● ● / ●

Chromuotos puošybinės juostelės šoninių langų apačioje - ● ● ● ●

Blizgios juodos spalvos galinio buferio apatinė juosta - - - ● ●

Specialus priekinis buferis ir priekinės grotelės - - - - ●

Chromuotas išmetimo vamzdžio antgalis - - - ● ●

Galinis difuzorius su vienu/dviem išmetimo antgaliais - - - - ● / -

GT + RENAULT SPORT / GT LINE žymėjimas - - - - -/●

Tamsinti užpakaliniai langai - P ● P ●

16" plieniniai ratlankiai, dizainas "Florida" ● - - - -

16" stilizuoti plieniniai ratlankiai, dizainas "Complea" (su Tce 130 ir dCi 130 varikliais) - ● 0 - -

15" stilizuoti plieniniai ratlankiai, dizainas "Lagoon" (su Sce 115, dCi 90, dCi 110 varikliais) - ● - - -

16" lengvojo lydinio ratlankiai, dizainas "Silverline" - - P ● -

16" lengvojo lydinio ratlankiai, dizainas "Celsium" - - ● - -

17" lengvojo lydinio ratlankiai, dizainas "Bayadere" - - 363 - -

17" lengvojo lydinio ratlankiai, dizainas "Exception" - - - P -

17" lengvojo lydinio ratlankiai, dizainas "Celsium" / "Decaro"    - - /●

18" lengvojo lydinio ratlankiai dizainas "Grandtour" / "Magny-Cours"    P / - 363/-

Universalios padangos (vietoje vasarinių), tik su 16" plieniniais ratlankiais 121 121 121 121 -

Reikmenų pradurtai padangai taisyti rinkinys ● ● ● ● ●

Atsarginis ratas 73 73 73 73 73

Metalizuojamieji dažai 533 533 533 533 533

Specialūs metalizuojamieji dažai NNP 581 581 581 581 581

Specialūs metalizuojamieji dažai QNC 678 678 678 678 678

 



ĮRANGOS PAKETAI
Įrangos paketas SAFETY: aktyvi avarinio stabdymo sistema (AEBS) + saugaus atstumo 

įspėjimo sistema (DW). Tik su įrangos paketu MULTIMEDIA 7'': multimedijos sistema R-LINK 

2 su 7'' liečiamu ekranu + išplėstas Europos žemėlapis + DAB radijo grotuvas su 

Bluetooth®, USB/garso įrangos jungtimis + 7'' TFT skystųjų kristalų ekranas integruotas 

prietaisų skydelyje. (Intens komplektacijai tik su SCe115 varikliu)

- - 436 436 -

Įrangos paketas SAFETY PREMIUM: aktyvi avarinio stabdymo sistema (AEBS) + saugaus 

atstumo įspėjimo sistema (DW) + aktyvi pastovaus greičio palaikymo sistema (ACC), tik su 

automatiniu rankiniu stabdžiu. (Intens komplektacijai išskyrus Sce 115 variklį)

- - - 532 532

Saugaus kelio paketas: Kelio ženklų nuskaitymo ir apie viršijamą greitį įspėjanti sistema 

(OSP/TSR) + Kelio ženklinimo linijų kirtimo įspėjimo sistema (LDW) + Automatinis ilgųjų 

šviesų perjungimas (AHL). Tik su Įrangos paketas MULTIMEDIA 7'': multimedijos sistema R-

LINK 2 su 7'' liečiamu ekranu + išplėstas Europos žemėlapis + DAB radijo grotuvas su 

Bluetooth®, USB/garso įrangos jungtimis + 7'' TFT skystųjų kristalų ekranas integruotas 

prietaisų skydelyje.

- - 350 - -

Įrangos paketas CLIM: automatinis dviejų zonų oro kondicionierius + lietaus ir prieblandos 

jutikliai
- 484 - - -

Įrangos paketas EASY: „Renault“ laisvų rankų kortelė + pasisveikinimo funkcija - 242 - - -

TECHNO PREMIUM PACKAGE: Head Up ekranas + priekiniai Full LED "Pure Vision" žibintai 

+ Kelio ženklų nuskaitymo ir apie viršijamą greitį įspėjanti sistema (OSP/TSR) + Kelio 

ženklinimo linijų kirtimo įspėjimo sistema (LDW) + Automatinis ilgųjų šviesų perjungimas 

(AHL), tik su įrangos paketu Multimedija 7" arba 8,7"

- - - 1319 -

Įrangos paketas CITY: priekiniai ir užpakaliniai atstumo jutikliai + elektra užlenkiami, 

reguliuojami ir valdomi šoniniai veidrodėliai
- 242 - - -

Įrangos paketas CITY PLUS: priekiniai ir užpakaliniai atstumo jutikliai + elektra reguliuojami ir 

valdomi šoniniai veidrodėliai+elektromechaninis rankinis stabdys. Tik su įrangos paketu 

MULTIMEDIA 7'': multimedijos sistema R-LINK 2 su 7'' liečiamu ekranu + DAB +išplėstas 

Europos žemėlapis + radijo grotuvas su Bluetooth®, USB/garso įrangos jungtimis + 7'' TFT 

skystųjų kristalų ekranas integruotas prietaisų skydelyje

- - 387 - -

Įrangos paketas EASY PARKING: „Easy Park Assist" sistema (priekiniai / užpakaliniai / 

šoniniai atstumo jutikliai + galinio vaizdo kamera) + aklosios zonos stebėjimo sistema
- - - 605 605

Įrangos paketas MULTIMEDIA 7'': multimedijos sistema R-LINK 2 su 7'' liečiamu ekranu + 

išplėstas Europos žemėlapis + radijo grotuvas su Bluetooth®, USB/garso įrangos jungtimis 

+ 7'' TFT skystųjų kristalų ekranas integruotas prietaisų skydelyje tik su CLIM paketu

- 844 - - -

Įrangos paketas MULTIMEDIA 7'': multimedijos sistema R-LINK 2 su 7'' liečiamu ekranu + 

išplėstas Europos žemėlapis + DAB radijo grotuvas su Bluetooth®, USB/garso įrangos 

jungtimis + 7'' TFT skystųjų kristalų ekranas integruotas prietaisų skydelyje

- - 835 - -

Įrangos paketas MULTIMEDIA 7'': multimedijos sistema R-LINK 2 su 8,7'' liečiamu ekranu + 

išplėstas Europos žemėlapis
- - - 605 605

Įrangos paketas MULTIMEDIA 8,7'': multimedijos sistema R-LINK 2 su 8,7'' liečiamu ekranu 

+ išplėstas Europos žemėlapis
- - - 726 726

Įrangos paketas LOOK 16'': 16'' lengvojo lydinio ratlankiai + tamsinti užpakaliniai langai + 

šviesadiodžiai žibintai „Edge Light" (negalima su universaliomis padangomis)
- 484 - - -

Įrangos paketas LOOK 17'': 17'' lengvojo lydinio ratlankiai + tamsinti užpakaliniai langai - - - 387 -

Įrangos paketas LOOK 18'': 18'' lengvojo lydinio ratlankiai + tamsinti užpakaliniai langai - - - 605 -Įrangos paketas GT LINE : GT dizaino oda trauktas vairaratis, priekiniai pogalviai integruoti 

sėdynėje, GT puošybos apdailos elementai salone (Tik su GT line apmušalais arba odiniais 

apmušalais+šildomomis priekinėmis sėdynėmis+ ir santykiu 1/3;2/3 dalinama galine 

sėdyne)

- - - - 242

● = standartinė įranga      ○ = pasirinktina įranga      P = paketo įranga      - = negalima

  



VARIKLIAI TCe 100 GPF TCe 115 GPF TCe 140 GPF TCe 160 GPF Blue dCi 95 Blue dCi 115

Kuras benzinas benzinas benzinas benzinas dizelinas dizelinas

CO2 taršos norma Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6

Pavarų dėžė Rankinė 6 bėgių Rankinė 6 bėgių Rankinė 6 bėgių Rankinė 6 bėgių Rankinė 6 bėgių Rankinė 6 bėgių

Darbinis tūris (cm3) 1332 1332 1332 1332 1461 1461

Cilindrų / vožtuvų skaičius 4 / 16 4 / 16 4 / 16 4 / 16 4 / 8 4 / 8

Didžiausia galia kW EEC (AG) esant 

sūk./min.
75 (115) prie 4500 85 (115) prie 4500 103 (140) prie 5000 117 (159) prie 5500 70 (95) prie 3750 85 (115) prie 3750

Didžiausias sukimo momentas Nm esant 

sūk./min.
200 prie 1400 220 prie 1500 240 prie 1600 260 prie 1750 240 prie 1750 260 prie 2000

Stop & Start taip taip taip taip taip taip

CHARAKTERISTKA

Didžiausias greitis (km/h) 180 190 205 205 174 187

0 to 100 km/h (s) 11,8 10,7 9,5 9,0 13,4 11,3

DEGALŲ SĄNAUDOS IR CO2 

EMISIJA*

Mieste ir užmiestyje (l/100 km) 5,4 5,4 5,5 5,5 3,9 4,4

Mieste (l/100 km) 7,0 7,0 7,0 6,9 4,4 5,1

Užmiestyje (l/100 km) 4,5 4,5 4,6 4,7 3,6 3,9

CO2 tarša (g/km) 124 124 125 126 102 102

Degalų bako talpa (l) 49,7 49,7 49,7 49,7 44,9 44,9

BAGAŽINĖS TALPA

Bagažinės talpa pagal VDA normas (dm3) 384 / 434 n/a2

 

  

 

Šis pasiūlymas yra komercinio pobūdžio. Visos kainos nurodytos su PVM (21%). Automobilių kiekis ir pasiūlymo galiojimo laikas yra ribotas. Jūsų automobilio 
kuro sąnaudos ir CO2 reikšmės gali skirtis nuo išmatuotųjų. Automobilio degalų sąnaudos ir CO2 kiekis priklauso nuo vairavimo įpročių ir daugelio veiksnių, 
pavyzdžiui, nuo kelio sąlygų, eismo intensyvumo, automobilio būkles, jame sumontuotos įrangos, vežamų krovinių, keleivių skaičiaus ir pan.  
Dėjome visas pastangas, kad šiame kainoraštyje būtų pateikta tiksli naujausia informacija. Ji parengta remiantis bandomaisiais važiavimais arba prototipais. 
RENAULT automobiliai yra nuolat tobulinami, todėl kompanija pasilieka teisę bet kuriuo metu keisti aprašomų automobilių duomenis, įrangą ir priedus. 
RENAULT atstovams apie šiuos pokyčius bus pranešta kaip galima greičiau. Automobilių variantai gali skirtis priklausomai nuo šalies, t. y. tam tikros įrangos 
gali nebūti (kaip standartinės ar pasirenkamos). Dėl naujausios informacijos prašome kreiptis į artimiausius įgaliotuosius atstovus. 


